

# H Vestergaard Haderup Holding ApS

Over Høstrupvej 6  
7540 Haderup

CVR-nr. 31 94 67 94

## Årsrapport for 2019/20

(12. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 8. januar 2021

---

Henrik Vestergaard Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	H Vestergaard Haderup Holding ApS Over Høstrupvej 6 7540 Haderup
	CVR-nr.: 31 94 67 94
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Stiftet: 29. januar 2009
	Hjemsted: Herning Kommune
<b>Direktion</b>	Henrik Vestergaard Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea, Struer

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 11.431.895, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 28.374.470.

Selskabets indtjening har ikke været påvirket af Covid-19.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. De indførte restriktioner fra de danske myndigheder kan potentielt få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskaberne Østermark Invest ApS og Østermark Group ApS er ikke direkte påvirket af restriktionerne.

Hvis udbruddet af Corona-virus blusser yderligere op igen og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskaberne Østermark Invest ApS og Østermark Group ApS på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-150.198</b>	<b>-179.702</b>
Personaleomkostninger	1	0	-27.010
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-150.198</b>	<b>-206.712</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.393	5.197
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		214.852	2.021.945
Finansielle indtægter	2	11.396.450	167.980
Finansielle omkostninger		-57.602	-3.665
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.431.895</b>	<b>1.984.745</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>11.431.895</b>	<b>1.984.745</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.500.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte		250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-6.287.216	-1.529.352
Overført resultat		15.969.111	2.514.097
		<b>11.431.895</b>	<b>1.984.745</b>

**Balance 30. september 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	132.096	103.703
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	4.004.159	4.289.307
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	19.778.283	9.699.211
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>23.914.538</u></b>	<b><u>14.092.221</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>23.914.538</u></b>	<b><u>14.092.221</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.254.113	854.113
Andre tilgodehavender		8.186	531.973
Selskabsskat		34.598	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.296.897</u></b>	<b><u>1.386.086</u></b>
Værdipapirer		2.696.303	2.643.366
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>2.696.303</u></b>	<b><u>2.643.366</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>485.762</u></b>	<b><u>203.413</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.478.962</u></b>	<b><u>4.232.865</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>28.393.500</u></b>	<b><u>18.325.086</u></b>

## Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.039.055	8.326.271
Overført resultat		24.710.415	8.741.304
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>	6	<b><u>28.374.470</u></b>	<b><u>18.192.575</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.081	11.718
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.949	793
Anden gæld		0	120.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.030</u></b>	<b><u>132.511</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>19.030</u></b>	<b><u>132.511</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>28.393.500</u></b>	<b><u>18.325.086</u></b>
Efterfølgende begivenheder	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	0	27.010
	<u>0</u>	<u>27.010</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	11.234.072	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	5.113	11.876
Andre finansielle indtægter	157.265	156.104
	<u>11.396.450</u>	<u>167.980</u>

**3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Over Høstrup Agro ApS	Haderup	100%	132.096	28.393
			<u>132.096</u>	<u>28.393</u>

**4 Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Østermark Ejendomme ApS	Holstebro	20%	20.020.795	1.074.200
			<u>20.020.795</u>	<u>1.074.200</u>

## Noter

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele kr.
Kostpris 1. oktober 2019	3.668.750
Kostpris 30. september 2020	3.668.750
Opskrivninger 1. oktober 2019	6.030.461
Årets opskrivninger	11.234.072
Overførsler i årets løb	-1.155.000
Opskrivninger 30. september 2020	16.109.533
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>19.778.283</b>

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	8.326.271	8.741.304	1.000.000	0	18.192.575
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	-6.287.216	15.969.111	1.500.000	250.000	11.431.895
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>2.039.055</b>	<b>24.710.415</b>	<b>1.500.000</b>	<b>0</b>	<b>28.374.470</b>

## Noter

### 7 Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. De indførte restriktioner fra de danske myndigheder kan potentielt få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskaberne Østermark Invest ApS og Østermark Group ApS er ikke direkte påvirket af restriktionerne.

Hvis udbruddet af Corona-virus blusser yderligere op igen og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskaberne Østermark Invest ApS og Østermark Group ApS på nuværende tidspunkt.

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.